
Big Data инфраструктуре и сервиси

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_БДИС_1 среда 19:30-21:00 603

РИН2_БДИС_2 петак 14:15-15:45 603

РИН2_БДИС_1

1 Пантић Иван  РИН-21/17

2 Палијан Иван РИН-22/17

3 Симеуновић Милан  РИН-24/17

4 Вранић Борко  РИН-25/17

5 Стојшић Александра  РИН-27/17

6 Живковић Никола  РИН-29/17

7 Вуловић Александар  РИН-30/17

8 Стојановић Стефан  РИН-35/17

9 Стевановић Бранислав  РИН-36/17

10 Радуловић Душан  РИН-37/17

11 Барца Павел РИН-38/17

12 Војнак Дејана  РИН-39/17

13 Кузмановић Ивана  РИН-40/17

14 Милић Никола  РИН-42/17

15 Зарић Хаџи Милош  РИН-43/17

16 Станковић Иван  РИН-44/17

17 Јевтић Милица  РИН-52/17

18 Амановић Стефан  РИН-55/17

19 Коцић Марко  РИН-61/17

20 Реџа Денис РИН-62/17

21 Јанковић Невена  РИН-66/17

22 Симић Душан  РИН-67/17

РИН2_БДИС_2

1 Николић Марко  РИН-2/17

2 Николић Мартина  РИН-3/17

3 Максимовић Бранка  РИН-4/17

4 Гавриловић Милош  РИН-6/17

5 Миловановић Марко  РИН-7/17

6 Јовичић Ива  РИН-8/17

7 Јеличић Марко  РИН-9/17

8 Савић Александар  РИН-10/17

9 Ивановић Александар  РИН-13/17

10 Милановић Иван  РИН-14/17

11 Зриле Петар  РИН-15/17

12 Краљевић Ненад  РИН-18/17

13 Поповић Дивна  РИН-20/17

14 Манојловић Тамара  РИН-31/17

15 Матејић Алекса  РИН-33/17

16 Чоко Душан  РИН-41/17

17 Ћуковић Немања  РИН-46/17

18 Радујко Ђорђе  РИН-49/17

19 Неђић Марко РИН-63/17

20 Миленковић Ђорђе РИН-65/17



Машинско учење

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_МУ_1 уторак 19:30-21:00 402

РИН2_МУ_1

1 Миловановић Марко   РИН-7/17

2 Петрић Добрица   РИН-16/17

3 Митровић Немања   РИН-28/17

4 Амановић Стефан   РИН-55/17

5 Палијан Иван   РИН-22/17

6 Барца Павел   РИН-38/17

7 Реџа Денис   РИН-62/17

8 Неђић Марко   РИН-63/17

9 Марјановић Драгољуб   РИН-1/17

10 Николић Марко   РИН-2/17

11 Кузмановић Милан   РИН-5/17

12 Гавриловић Милош   РИН-6/17

13 Марковић Никола   РИН-11/17

14 Ивановић Јелена   РИН-12/17

15 Стојшић Александра   РИН-27/17

16 Живковић Никола   РИН-29/17

17 Стојановић Стефан   РИН-35/17

18 Стевановић Бранислав   РИН-36/17

19 Радуловић Душан   РИН-37/17

20 Маринковић Александар   РИН-48/17

21 Цвијан Немања   РИН-57/17

22 Ивановић Александар   РИН-13/17

23 Чоко Душан   РИН-41/17

24 Марковић Душан   РИН-56/17

25 Бојанић Миљана   РИН-59/17

26 Коцић Марко   РИН-61/17

27 Симић Душан   РИН-67/17

28 Кузмановић Ивана   РИН-40/17



Протоколи и технологије бежичих система

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ПТБС_1 четвртак 18:30-20:00 607

РИН2_ПТБС_1

1 Миловановић Марко   РИН-7/17

2 Петрић Добрица   РИН-16/17

3 Митровић Немања   РИН-28/17

4 Амановић Стефан   РИН-55/17

5 Цвијан Немања   РИН-57/17

6 Мирковић Ана   РИН-19/17

7 Ћосић Феђа   РИН-47/17

8 Миленковић Ђорђе   РИН-65/17

9 Јовичић Ива   РИН-8/17

10 Јеличић Марко   РИН-9/17

11 Савић Александар   РИН-10/17

12 Милановић Иван   РИН-14/17

13 Краљевић Ненад   РИН-18/17

14 Пантић Иван   РИН-21/17

15 Симеуновић Милан   РИН-24/17

16 Вранић Борко   РИН-25/17

17 Вуловић Александар   РИН-30/17

18 Манојловић Тамара   РИН-31/17

19 Војнак Дејана   РИН-39/17

20 Милић Никола   РИН-42/17

21 Зарић Хаџи Милош   РИН-43/17

22 Станић Марија   РИН-60/17

23 Спасојевић Милан   РИН-64/17

24 Јанковић Невена   РИН-66/17



Објектно оријентисана анализа и дизајн

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ООАД_1 субота 12:30-14:00 509

РИН2_ООАД_1

1 Николић Марко    РИН-2/17

2 Миловановић Марко    РИН-7/17

3 Марковић Никола    РИН-11/17

4 Ивановић Јелена    РИН-12/17

5 Мирковић Ана    РИН-19/17

6 Симеуновић Милан    РИН-24/17

7 Стојшић Александра    РИН-27/17

8 Живковић Никола    РИН-29/17

9 Манојловић Тамара    РИН-31/17

10 Стојановић Стефан    РИН-35/17

11 Барца Павел    РИН-38/17

12 Кузмановић Ивана    РИН-40/17

13 Милић Никола    РИН-42/17

14 Зарић Хаџи Милош    РИН-43/17

15 Амановић Стефан    РИН-55/17

16 Бојанић Миљана    РИН-59/17

17 Реџа Денис    РИН-62/17

18 Неђић Марко    РИН-63/17

19 Миленковић Ђорђе    РИН-65/17

20 Јанковић Невена    РИН-66/17



Дигитални сигнал процесори

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ДСП_1 среда 18:30-20:00 403

РИН2_ДСП_1

1 Палијан Иван  РИН-22/17

2 Барца Павел  РИН-38/17

3 Реџа Денис  РИН-62/17

4 Неђић Марко  РИН-63/17

5 Миленковић Ђорђе  РИН-65/17

6 Мирковић Ана  РИН-19/17

7 Ћосић Феђа  РИН-47/17



Дигитални системи у програмабилној логици

Група Дан Термин Лабораторија

РИН2_ДСПЛ_1 субота 14:15-15:54 403

РИН2_ДСП_1

1 Поповић Дивна  РИН-20/17

2 Палијан Иван  РИН-22/17

3 Митровић Немања  РИН-28/17


